2025 年 3 月吉日

お取引先各位

株式会社名畑

代表取締役 名畑 豊

「奈良支店」移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社 奈良支店は下記に移転することとなりましたので、ご案内申し上げます。

なお、奈良配送センターにつきましては、これまで通りの所在地にて業務を継続いたします。

これを機に、より一層のサービス向上に努めてまいる所存でございますので、今後とも変わらぬご愛顧

を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■移転先   〒631-0823 奈良県奈良市西大寺国見町 1-3-7 太陽生命奈良ビル 4 階

       株式会社名畑 奈良支店

電話番号 0742-95-7206（新）   FAX 0742-95-7207（新）

       < 近鉄 大和西大寺駅より徒歩 5 分 ＞

       ※ 奈良配送センターは移転せず、従来通りの住所・電話番号で営業いたします。

■業務開始日 2025 年 3 月 17 日（月）

なお、誠に勝手ながら 祝電・祝い花等につきましては、お心遣いに心より感謝申し上げますが、

謹んでご辞退させて頂きます。

■拠点一覧

 ＜本 社＞

〒531-0072 大阪府大阪市北区豊崎 3 丁目 20 番 20 号

 ＜本社はなれ＞

  〒531-0072 大阪府大阪市北区豊崎 3 丁目 19 番 3 号 ピアスタワー7 階 701 号室

 ＜西淀川配送センター＞

  〒555-0042 大阪市西淀川区西島 1 丁目 1 番 60 号

 ＜京滋支店＞

  〒612-8207 京都市伏見区横大路三栖山城屋敷町 108 番地 MOLICA ビル 3F

 ＜京滋配送センター＞

  〒612-8296 京都市伏見区横大路柿ノ本町 1 番地 26

＜奈良支店＞

 〒631-0823 奈良県奈良市西大寺国見町 1-3-7 太陽生命奈良ビル 4 階（新）

＜奈良配送センター＞

  〒636-0223 奈良県磯城郡田原本町鍵 58 番地

＜東京支店＞

  〒176-0021 東京都練馬区貫井 4 丁目 41 番 20 号

以上